PAGE

DECRETO Nº 179, DE 30 DE ABRIL DE 1982.

DOE Nº 074, DE 6 DE MAIO DE 1982.
Designa servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Designar o servidor JORGE MITSURU MORI, Técnico em Administração, cadastro nº 19.319, lotado na Secretaria de Estado de Indústria, Comércio, Ciência e Tecnologia, para responder pelo expediente da mesma na ausência de seu titular, no período de 25 a 29 de abril de 1982.

Porto Velho, em 30 de abril de 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador